
(Metinės ataskaitos forma)

                                             (Tvirtinimo žyma)

                            (ataskaitos sudarymo data)

I. TURTAS
1. Pinigai
2. Kitas turtas

Turtas, iš viso
II.
1. Dalininkų kapitalas
2. Sukaupta veiklos rezultatų suma
III. FINANSAVIMO SUMOS
IV. ĮSIPAREIGOJIMAI

V. PAJAMOS
1. Finansavimo pajamos
2. Kitos pajamos
VI. SĄNAUDOS
1. Veiklos sąnaudos
2. Kitos sąnaudos

VII.

VIII. PELNO MOKESTIS

IX.
X. INORMACIJA APIE GAUTĄ PARAMĄ, SUTEIKTĄ LABDARĄ, PARAMĄ

Per ataskaitinį laikotarpį gauta finansinė ir nefinansinė parama

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ

                              (370)                                                -   

(12)                                
GRYNASIS VEIKLOS             
REZULTATAS (358)                              -                                            

14974                           1012                                         
14974                           910                                           

102                                           

14604                           1012                                         
14508                           880                                           

96                                 132                                           

Nuosavas kapitalas, finansavimo               
sumos ir įsipareigojimai, iš viso 1830                             2116                                         

NUOSAVAS KAPITALAS 1830                             2116                                         

1830                             2116                                         

963                               1287                                         
867                               829                                           

1830                             2116                                         

(ataskaitinis laikotarpis)
(eurais)

Eil. Nr.
 Ataskaitinis laikotarpis Straipsniai  Praėjęs ataskaitinis                          

       laikotarpis 

( buveinė (adresas), registras, kuriami kaupiami ir saugomi duomenys) 

____________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

METINĖ ATASKAITA

2024-03-18 Nr. 2024/01

2023 01 01 - 2023 12 31

_______________________Asociacija Narsiečių bendruomenė_____________________________
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

______________________Kodas 304919445, Vyčio Kryžiaus g. 24, Kauno m.______________________________



Eur Val.
1. Lietuvos 

Respublikos 
finansų 
ministerija 1722.9

1.1.
Kauno m. 
savivaldybė

Įmonės 
kodas 
188764867, 
adresas 
Laisvės al. 
96, Kaunas 9728.19

2.

Užsienio 
valstybių 
juridiniai 
asmenys

2.1.

3.

Fiziniai 
asmenys ir 
anonimai X 877.54

4.

Gyventojai, 
skyrę 1,2% 
gyventojų 
pajamų 
mokesčio dalį X 2179.16 X X X

5. Iš viso X 14507.79

Iš viso
Iš jų 

saviems 
tikslams

1. Pinigai 1287.03 14507.79 14831.69 14831.69

2.

Turtas, 
išskyrus 
pinigus

3. Iš viso 1287.03 14507.79 14831.69 14831.69

Kodas, 
buveinė 
(adresas)

Pinigai
Turtas, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugos

Pavadinimas

Paramos 
dalykas

Kodas,            
  buveinė                     

               
(adresas)

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gautos paramos pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį
Panaudota per                    
    ataskaitinį laikotarpį

Suteiktos labdaros, 
paramos gavėjas

Suteiktos labdaros, paramos dalykas

Pavadinimas
Turto panauda

963.13

963.13
Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara, parama

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

X

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Savanorių darbas*
Pinigai 

Turtas,                       
                 
išskyrus                              
                         

Paslaugos Turto 
panauda



1.
1.1.

2. X

3. X
XI.

1.

2.
3.

4.
*Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos.

 

MB buhalterinės apskaitos organizavimas 
įgaliotas asmuo     _____________     Genovaitė Danilevičienė

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
52 61

Kita informacija

VEIKLOS INFORMACIJA
Veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti darbai Atlikti darbai: 1. Įgyvendinome Lietuvos Respublikos 

Krašto apsaugos ministerijos projektą „Lietuvos 
kariuomenės istorinės asmenybės – Juozas Barkauskas, 
Antanas Pranckevičius, Jonas Petruitis, Motiejus 
Pečiulionis“. Įrengti informaciniai stulpeliai su QR 
kodais ir išleista knygelė A. Pranckevičiui atminti. 2. 

 ĮgyvendinomeLietuvos Respublikos Užsienio reikalų 
ministerijos  projektą „Buvusi tarnaitė išgelbėjusi 
valstybę – Marcelė Kubiliūtė“. Įrengtas informacinis 
stulpelis su QR kodu ir pagaminti atvirukai M. 
Kubiliūtei atminti. 3. Įgyvendinome Nevyriausybinių 
organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų 
veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ projektą „Kartu 
galime daug daugiau!”. 4. Įkurtas Laisvės kovotojų 
Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejus. Pasiekti tikslai ir 
uždaviniai: tautiškumo ir pilietiškumo skatinimas ir 
ugdymas; gyvenamosios aplinkos pritaikymas, 
tvarkymas ir priežiūra; laisvalaikio organizavimas; 
nusikalstamumo prevencija; savanoriškos veiklos 
skatinimas ir organizavimas; kultūrinis švietimas; 
Lietuvos istorinių asmenybių įamžinimas Narsiečiuose.

Ateinančio ataskaitinio laikotarpio veiklos 
tikslai, uždaviniai ir  planuojami atlikti 
darbai

Tikslai, uždaviniai ir planuojami darbai: 
Gyvenamosios aplinkos tolesnis gerbūvio gerinimas; 
laisvalaikio organizavimas; neformalus ugdymas; 
kultūrinio paveldo puoselėjimas; pilietinis ugdymas; 
tolesnis tautiškumo skatinimas; tolesnis 
bendruomeniškumo skatinimas; istorinės atminties 
įamžinimas.

Dalyvių (narių, dalininkų) skaičius

Fiziniai                           
asmenys
Iš viso

Juridiniai                       
asmenys



(subjekto įstatuose nurodyto                                         
valdymo organo nario pareigų                                

pavadinimas)

(parašas) (vardas, pavardė)


		2024-03-27T10:15:02+0000




